ELABORAÇÃO DE ATA REGISTRO PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TESTES BIOQUÍMICOS 
E TESTES DE HEMATOLOGIA QUE SERÃO UTILIZADOS PELO LABORATÓRIO MUNICIPAL, COM 
PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 618.751,00 (seiscentos e dezoito mil, setecentos e cinquenta e um reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/06/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 20/06/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 21 de Junho de 2018.

[...]

DETERMINAÇÃO DE RESULTADO DE EXAME 
LABORATORIAL DE CO² AUTOMATIZADO. 

4000 TES 1,60 6.400,00 ROCHE 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNID. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

2 1 HEMOGRAMA 40000 TES 3,97 158.800,00 SYSMEX 

VALOR TOTAL: R$ 618.751,00 (seiscentos e dezoito mil, setecentos e cinquenta e um reais).   

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20/06/2018. 

TERMO DE ENCERRAMENTO
PREGÃO Nº 046/2017.

PROCESSO Nº 114/2017.
Fica encerrado o Registro de Preços para “ELABORAÇÃO DA ATA 

DE REGISTRO DE PREÇO PARA “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 15.424,96 (Quinze Mil, 
Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos) relativos 
ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 20/06/2018. 2) R$ 40.816,28  
(Quarenta Mil, Oitocentos e Dezesseis Reais e Vinte e Oito Centavos) 
relativos ao FUNDEB – Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização do Profissional da Educação, distribu-
ídos dia 20/06/2018. 3) R$ 147,85  (Cento e Quarenta e Sete Reais e 
Oitenta e Cinco Centavos) relativos ao ITR – Imposto Territorial Rural, 
distribuídos dia 20/06/2018. 4) R$ 576.721,66  (Quinhentos e Setenta 
e Seis Mil, Setecentos e Vinte e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos) 
relativos ao FPM – Fundo de Participação dos Municípios, distribuídos 
dia 20/06/2018. Fernandópolis, 20 de Junho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Quinta-feira, dia 21 de Junho de 2018.